Partita IVA e Codice Fiscale 03666441005, con sede in Santa Marta, Fabbricato 17, 30123 – Venezia per la 
fornitura di n 57 biglietti comprensivo del servizio guida per n. 3 gruppi per un totale di euro 525,00  

 di autorizzare la spesa complessiva di € 525,00 (cinquecentoventicinque/00) - Esente Iva Art.10. 

 di nominare la Dirigente Prof.ssa Giovanna Tarantola quale Responsabile Unico del Procedimento. 

 di evidenziare il numero di CIG Z2A38F5DF0 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Giovanna Tarantola